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Gebiet Nord - Teilerpreisschießen 

2022
Platz St.Nr Name Verein 1 2 3 Teiler

1 Rick, Brigitte BSV Einigkeit Holthausen 6 52 43 6

2 Bott Michaela SSG Emmerich-Rees 27 32 32 27

3 Heilmann-Groß, Ellen Balker SGes Leichlingen 1907 32 57 65 32

4 Marion Reimer Balker SGes Leichlingen 1907 110 108 36 36

5 Hülkenberg, Heiner SSG Emmerich-Rees 46 56 40 40

6 Reifers, Christina Höhscheider SV 1882 42 72 51 42

7 Hölterhoff, Andrea Balker SGes Leichlingen 1907 48 46 79 46

8 Reifers-Weischet, Markus Höhscheider SV 1882 81 47 68 47

9 Schreiber, Klaus Balker SGes Leichlingen 1907 56 51 78 51

10 Schraven, Anja BSV Essen-Schönebeck 1837 54 60 101 54

10 Hölterhoff, Michael Balker SGes Leichlingen 1907 107 54 54 54

12 Nedzollek, Klaus BSV Germania Voerde 56 66 97 56

13 Heßhaus, Walter BSV Rheinhausen-Bergheim 85 61 131 61

14 Lazar, Detlev St.Seb.SBr.1420 Duisburg 62 153 197 62

15 Frank Heilmann Balker SGes Leichlingen 1907 76 77 101 76

16 Nedzollek, Ulrike BSV Germania Voerde 87 87 83 83

17 Schraven, Uwe BSV Essen-Schönebeck 1837 97 102 114 97

18 999 999

Platz 1 € 100,00

Platz 2 € 50,00

Platz3 € 25,00



Gebietsmeisterschaft Nord 2022 - LG Auflage
Platz St.Nr Name Verein Klasse m / w 1 2 3 Ergebnis

1 2 Hülkenberg, Heiner SSG Emmerich-Rees 3 m 105,6 105,6 105,2 316,4

2 46 Reifers-Weischet, Markus Höhscheider SV 1882 3 m 104,4 101,9 103,1 309,4

3 33 Hölterhoff, Michael Balker SGes Leichlingen 1907 3 m 103,0 103,5 101,9 308,4

4 38 van Reesch, Rainer BSV Essen-Schönebeck 1837 3 m 102,7 102,8 102,5 308,0

5 37 Lümmen, Thorsten BSV Essen-Schönebeck 1837 3 m 102,2 102,2 103,4 307,8

6 32 Heilmann, Frank Balker SGes Leichlingen 1907 3 m 100,9 100,5 103,0 304,4

7 25 Lazar, Detlev St.Seb.SBr.1420 Duisburg 3 m 101,2 100,9 100,2 302,3

8 43 Strohn, Joerg Höhscheider SV 1882 3 m 100,1 99,9 102,2 302,2

9 3 Neerincx, Achim SSG Emmerich-Rees 3 m 0,0

9 22 Horstkamp, Dieter St.Seb.SBr.1420 Duisburg 3 m 0,0

9 24 Kranhold, Joachim St.Seb.SBr.1420 Duisburg 3 m 0,0

9 51 Schaller, Thorsten BSV Germania Voerde 3 m 0,0

9 30 Kosboth, Oliver St.Seb.SBr.1420 Duisburg 3 m 0,0

1 1 Bott, Michaela SSG Emmerich-Rees 3 w 105,4 104,4 105,6 315,4

2 31 Hölterhoff, Andrea Balker SGes Leichlingen 1907 3 w 104,9 103,8 105,3 314,0

3 10 Jacob, Silke BSV Dinslaken-Feldmark 1874 3 w 103,4 104,9 103,6 311,9

4 44 Strohn, Claudia Höhscheider SV 1882 3 w 103,7 103,7 103,4 310,8

5 40 Leenen, Kerstin BSV Essen-Schönebeck 1837 3 w 103,6 104,1 103,0 310,7

6 36 Heilmann-Groß, Ellen Balker SGes Leichlingen 1907 3 w 106,0 102,1 102,4 310,5

7 42 Schraven, Anja BSV Essen-Schönebeck 1837 3 w 102,4 103,0 104,7 310,1

8 13 Neuhäuser, Martina BSV Dinslaken-Feldmark 1874 3 w 102,3 103,8 103,1 309,2

9 9 Rick, Brigitte BSV Einigkeit Holthausen 3 w 103,5 102,8 101,9 308,2

10 45 Reifers, Christina Höhscheider SV 1882 3 w 102,3 102,6 103,2 308,1

11 49 Nedzollek, Ulrike BSV Germania Voerde 3 w 103,1 103,1 100,9 307,1

12 41 van Reesch, Nicole BSV Essen-Schönebeck 1837 3 w 102,7 101,4 102,7 306,8

13 16 Breuer, Monika BSV Rheinhausen-Bergheim 3 w 0,0

13 27 Momber, Elke St.Seb.SBr.1420 Duisburg 3 w 0,0

1 47 Nedzollek, Klaus BSV Germania Voerde 4 m 103,6 104,1 103,9 311,6

2 14 Linke, Eugen BSV Dinslaken-Feldmark 1874 4 m 102,4 104,3 103,2 309,9

3 39 Schraven, Uwe BSV Essen-Schönebeck 1837 4 m 102,2 104,4 103,2 309,8

4 35 Schreiber, Klaus Balker SGes Leichlingen 1907 4 m 102,8 105,0 101,9 309,7

5 17 Kroniger, Rolf BSV Rheinhausen-Bergheim 4 m 101,0 104,7 104,0 309,7

6 19 Heßhaus, Walter BSV Rheinhausen-Bergheim 4 m 102,7 103,3 102,6 308,6

7 12 Vensky, Winfried BSV Dinslaken-Feldmark 1874 4 m 103,2 103,3 101,5 308,0

8 6 Kroll, Klaus BSV Einigkeit Holthausen 4 m 100,8 103,6 103,1 307,5

9 50 Payenberg, Ernst BSV Germania Voerde 4 m 101,9 103,6 101,7 307,2

10 8 Krott, Werner BSV Einigkeit Holthausen 4 m 101,6 101,9 103,6 307,1

11 48 Neuhaus, Helmut BSV Germania Voerde 4 m 98,4 101,3 103,3 303,0

12 18 Hennes, Klauspeter BSV Rheinhausen-Bergheim 4 m 99,3 100,2 102,4 301,9

13 11 Jacob, Hans-Gerd BSV Dinslaken-Feldmark 1874 4 m 100,0 99,7 102,1 301,8

14 20 Richter, Alfons BSV Rheinhausen-Bergheim 4 m 99,9 99,7 100,2 299,8

15 29 Pocher, Rolf St.Seb.SBr.1420 Duisburg 4 m 97,6 100,9 98,4 296,9

16 4 Elshoff, Hubert SSG Emmerich-Rees 4 m 0,0

16 15 Breuer, Harald BSV Rheinhausen-Bergheim 4 m 0,0

16 21 Adams, Erwin St.Seb.SBr.1420 Duisburg 4 m 0,0

16 23 Walter, Wolfgang St.Seb.SBr.1420 Duisburg 4 m 0,0

16 26 Bargel, Lothar St.Seb.SBr.1420 Duisburg 4 m 0,0

16 28 Neilson, Notker St.Seb.SBr.1420 Duisburg 4 m 0,0

1 34 Reimer, Marion Balker SGes Leichlingen 1907 4 m 101,9 104,0 103,5 309,4

2 7 Ohl, Sieglinde BSV Einigkeit Holthausen 4 w 95,1 97,8 97,4 290,3

3 5 Elshoff, Katharina SSG Emmerich-Rees 4 w 0,0



Gebietsmeisterschaft Nord 2022 - LG Auflage

Hölterhoff, Andrea 104,9 103,8 105,3 314,0 314,0

Heilmann-Groß, Ellen 106,0 102,1 102,4 310,5 310,5

Hölterhoff, Michael 103,0 103,5 101,9 308,4

Reimer, Marion 101,9 104,0 103,5 309,4

Schreiber, Klaus 102,8 105,0 101,9 309,7 309,7

934,2

Jacob, Silke 103,4 104,9 103,6 311,9 311,9

Jacob, Hans-Gerd 100,0 99,7 102,1 301,8

Vensky, Winfried 103,2 103,3 101,5 308,0

Neuhäuser, Martina 102,3 103,8 103,1 309,2 309,2

Linke, Eugen 102,4 104,3 103,2 309,9 309,9

931,0

Strohn, Joerg 100,1 99,9 102,2 302,2

Strohn, Claudia 103,7 103,3 103,4 310,4 310,4

Reifers, Christina 102,3 102,6 103,2 308,1 308,1

Reifers-Weischet, Markus 104,4 101,9 103,1 309,4 309,4

0,0

927,9

Leenen, Kerstin 103,6 104,1 103,0 310,7 310,7

van Reesch, Nicole 102,7 101,4 102,7 306,8 306,8

Schraven, Anja 102,4 103,0 104,7 310,1 310,1

0,0

0,0

927,6

Nedzollek, Klaus 103,6 104,1 103,9 311,6 311,6

Nedzollek, Ulrike 103,1 103,1 100,9 307,1 307,1

Schaller, Thorsten 0,0

Neuhaus, Helmut 98,4 101,3 103,3 303,0

Payenberg, Ernst 101,9 103,6 101,7 307,2 307,2

925,9

Lümmen, Thorsten 102,2 102,2 103,4 307,8 307,8

van Reesch, Rainer 102,7 102,8 102,5 308,0 308,0

Schraven, Uwe 102,2 104,4 103,2 309,8 309,8

0,0

0,0

925,6

1
Balker SGes Leichlingen 1907

4
BSV Essen-Schönebeck 1837 II

5
BSV Germania Voerde

2
BSV Dinslaken-Feldmark 1874

3
Höhscheider SV 1882

6
BSV Essen-Schönebeck 1837 I



Gebietsmeisterschaft Nord 2022 - LG Auflage

Kroll, Klaus 100,8 103,6 103,1 307,5 307,5

Ohl, Sieglinde 95,1 97,8 97,4 290,3

Krott, Werner 101,6 101,9 103,6 307,1 307,1

Rick, Brigitte 103,5 102,8 101,9 308,2 308,2

0,0

922,8

Hennes, Klauspeter 99,3 100,2 102,4 301,9 301,9

Heßhaus, Walter 102,7 103,3 102,6 308,6 308,6

Richter, Alfons 99,9 99,7 100,2 299,8

Kroniger, Rolf 101,0 104,7 104,0 309,7 309,7

0,0

920,2

Neerincx, Achim 0,0 0,0

Hülkenberg, Heiner 105,6 105,6 105,2 316,4 316,4

Bott, Michaela 105,4 104,5 105,6 315,5 315,5

0,0 0,0

0,0 0,0

631,9

Adams, Erwin 0,0 0,0

Horstkamp, Dieter 0,0 0,0

Walter, Wolfgang 0,0 0,0

Kranhold, Joachim 0,0 0,0

Lazar, Detlev 101,2 100,9 100,2 302,3 302,3

302,3

Bargel, Lothar 0,0 0,0

Momber, Elke 0,0 0,0

Neilson, Notker 0,0 0,0

Pocher, Rolf 97,6 100,9 98,4 296,9 296,9

Kosboth, Oliver 0,0 0,0

296,9

9
SSG Emmerich-Rees

7
BSV Einigkeit Holthausen

8
BSV Rheinhausen-Bergheim

11
St.Seb.SBr. 1420 Duisburg II

10
St.Seb.SBr. 1420 Duisburg I



Gebietsmeisterschaft Nord 2022 - LG Auflage TEAM

Hölterhoff, Andrea 104,9 103,8 105,3 314,0

Reimer, Marion 101,9 104,0 103,5 309,4

Hölterhoff, Michael 103,0 103,5 101,9 308,4

Schreiber, Klaus 102,8 105,0 101,9 309,7

1241,5

Strohn, Joerg 100,1 99,9 102,2 302,2

Strohn, Claudia 103,7 103,7 103,4 310,8

Reifers, Christina 102,3 102,6 103,2 308,1

Reifers-Weischet, Markus 104,4 101,9 103,1 309,4

1230,5

1
Balker SGes Leichlingen 1907

Höhscheider SV 1882

2



Gebietsmeisterschaft Nord 2022 - KK Auflage

Platz St.Nr Name Verein Klasse m / w 1 2 3 Ergebnis

1 208 Stubbe, Jürgen BSV Einigkeit Holthausen 3 m 102,2 100,0 103,0 305,2

2 202 Hülkenberg, Heiner SSG Emmerich-Rees 3 m 101,0 101,5 102,6 305,1

3 236 Hölterhoff, Michael Balker SGes Leichlingen 1907 3 m 100,8 99,5 101,4 301,7

4 241 van Reesch, Rainer BSV Essen-Schönebeck 1837 3 m 97,4 102,9 99,7 300,0

5 218 Göhl, Reinhold BSV Germania Voerde 3 m 98,3 100,2 99,5 298,0

6 240 Lümmen, Thorsten BSV Essen-Schönebeck 1837 3 m 99,5 96,8 99,1 295,4

7 216 Rüß, Jörg BSV Germania Voerde 3 m 96,7 99,6 98,2 294,5

8 249 Reifers-Weischet, Markus Höhscheider SV 1882 3 m 97,2 98,6 96,8 292,6

9 246 Strohn, Joerg Höhscheider SV 1882 3 m 94,8 98,6 98,5 291,9

10 228 Lazar, Detlev St.Seb.SBr.1420 Duisburg 3 m 97,6 94,8 94,5 286,9

11 235 Heilmann, Frank Balker SGes Leichlingen 1907 3 m 86,4 96,7 99,6 282,7

12 233 Kosboth, Oliver St.Seb.SBr.1420 Duisburg 3 m 0,0

12 203 Neerincx, Achim SSG Emmerich-Rees 3 m 0,0

12 226 Horstkamp, Dieter St.Seb.SBr.1420 Duisburg 3 m 0,0

1 201 Bott, Michaela SSG Emmerich-Rees 3 w 102,9 103,0 100,9 306,8

2 234 Hölterhoff, Andrea Balker SGes Leichlingen 1907 3 w 102,2 102,1 101,8 306,1

3 248 Reifers, Christina Höhscheider SV 1882 3 w 98,5 102,5 100,0 301,0

4 243 Leenen, Kerstin BSV Essen-Schönebeck 1837 3 w 98,5 100,5 100,7 299,7

5 212 Neuhäuser, Martina BSV Dinslaken-Feldmark 1874 3 w 98,5 100,5 99,2 298,2

6 247 Strohn, Claudia Höhscheider SV 1882 3 w 99,5 99,5 98,8 297,8

7 244 van Reesch, Nicole BSV Essen-Schönebeck 1837 3 w 96,3 99,3 99,2 294,8

8 209 Jacob, Silke BSV Dinslaken-Feldmark 1874 3 w 95,6 99,8 95,5 290,9

9 245 Schraven, Anja BSV Essen-Schönebeck 1837 3 w 98,0 99,7 93,0 290,7

10 231 Momber, Elke St.Seb.SBr.1420 Duisburg 3 w 0,0

10 220 Breuer, Monika BSV Rheinhausen-Bergheim 3 w 0,0

10 239 Heilmann-Groß, Ellen Balker SGes Leichlingen 1907 3 w 0,0

3 207 Krott, Werner BSV Einigkeit Holthausen 4 m 97,4 101,3 101,6 300,3

1 230 Bargel, Lothar St.Seb.SBr.1420 Duisburg 4 m 103,5 98,4 101,9 303,8

2 223 Heßhaus, Walter BSV Rheinhausen-Bergheim 4 m 100,7 100,9 101,0 302,6

4 211 Vensky, Winfried BSV Dinslaken-Feldmark 1874 4 m 101,0 99,4 98,1 298,5

5 225 Adams, Erwin St.Seb.SBr.1420 Duisburg 4 m 98,1 99,2 99,8 297,1

6 213 Linke, Eugen BSV Dinslaken-Feldmark 1874 4 m 98,8 98,1 99,9 296,8

7 214 Nedzollek, Klaus BSV Germania Voerde 4 m 103,0 98,2 94,8 296,0

8 238 Schreiber, Klaus Balker SGes Leichlingen 1907 4 m 96,0 100,3 98,7 295,0

9 215 Neuhaus, Helmut BSV Germania Voerde 4 m 97,6 99,0 98,2 294,8

10 232 Pocher, Rolf St.Seb.SBr.1420 Duisburg 4 m 97,7 102,1 94,9 294,7

11 210 Jacob, Hans-Gerd BSV Dinslaken-Feldmark 1874 4 m 99,9 98,7 96,0 294,6

12 242 Schraven, Uwe BSV Essen-Schönebeck 1837 4 m 100,7 98,6 94,7 294,0

13 217 Schaller, Thorsten BSV Germania Voerde 4 m 97,6 95,2 97,1 289,9

14 222 Hennes, Klauspeter BSV Rheinhausen-Bergheim 4 m 98,1 96,6 94,8 289,5

15 205 Kroll, Klaus BSV Einigkeit Holthausen 4 m 93,8 93,5 97,7 285,0

16 221 Kroniger, Rolf BSV Rheinhausen-Bergheim 4 m 93,8 94,6 93,8 282,2

17 229 Neilson, Notker St.Seb.SBr.1420 Duisburg 4 m 97,5 89,5 88,7 275,7

18 224 Richter, Alfons BSV Rheinhausen-Bergheim 4 m 90,8 93,0 87,0 270,8

19 204 Elshoff, Hubert SSG Emmerich-Rees 4 m 0,0

19 219 Breuer, Harald BSV Rheinhausen-Bergheim 4 m 0,0

19 227 Walter, Wolfgang St.Seb.SBr.1420 Duisburg 4 m 0,0

1 237 Reimer, Marion Balker SGes Leichlingen 1907 4 w 100,9 101,3 99,0 301,2

2 206 Ohl, Sieglinde BSV Einigkeit Holthausen 4 w 88,0 85,8 92,4 266,2



Gebietsmeisterschaft Nord 2022 - KK Auflage

Hölterhoff, Andrea 102,2 102,1 101,8 306,1 306,1

Heilmann, Frank 86,4 96,7 99,6 282,7

Hölterhoff, Michael 100,8 99,5 101,4 301,7 301,7

Reimer, Marion 100,9 101,3 99,0 301,2 301,2

Schreiber, Klaus 96,0 100,3 98,7 295,0

909,0

Jacob, Silke 95,6 99,8 95,5 290,9

Jacob, Hans-Gerd 99,9 98,7 96,0 294,6

Vensky, Winfried 101,0 99,4 98,1 298,5 298,5

Neuhäuser, Martina 98,5 100,5 99,2 298,2 298,2

Linke, Eugen 98,8 98,1 99,9 296,8 296,8

893,5

Strohn, Joerg 94,8 98,6 98,5 291,9

Strohn, Claudia 99,5 99,5 98,8 297,8 297,8

Reifers, Christina 98,5 102,5 100,0 301,0 301,0

Reifers-Weischet, Markus 97,2 98,6 96,8 292,6 292,6

0,0

891,4

Kroll, Klaus 93,8 93,5 97,7 285,0 285,0

Ohl, Sieglinde 88,0 85,8 92,4 266,2

Krott, Werner 97,4 101,3 101,6 300,3 300,3

Stubbe, Jürgen 102,2 100,0 103,0 305,2 305,2

0,0

890,5

Lümmen, Thorsten 99,5 96,8 99,1 295,4 295,4

van Reesch, Rainer 97,4 102,9 99,7 300,0 300,0

Schraven, Uwe 100,7 98,6 94,7 294,0 294,0

0,0

0,0

889,4

Nedzollek, Klaus 103,0 98,2 94,8 296,0 296,0

Neuhaus, Helmut 97,6 99,0 98,2 294,8 294,8

Schaller Thorsten 97,6 95,2 97,1 289,9

Rüß, Jörg 96,7 99,6 98,2 294,5

Göhl, Reinhold 98,3 100,2 99,5 298,0 298,0

888,8

1
Balker SGes Leichlingen 1907

2
BSV Dinslaken-Feldmark 1874

3
Höhscheider SV 1882

4
BSV Einigkeit Holthausen

5
BSV Essen-Schönebeck 1837 I

6
BSV Germania Voerde



Gebietsmeisterschaft Nord 2022 - KK Auflage

Leenen, Kerstin 98,5 100,5 100,7 299,7 299,7

van Reesch, Nicole 96,3 99,3 99,2 294,8 294,8

Schraven, Anja 98,0 99,7 93,0 290,7 290,7

0,0

0,0

885,2

Hennes, Klauspeter 98,1 96,6 94,8 289,5 289,5

Heßhaus, Walter 100,7 100,9 101,0 302,6 302,6

Richter, Alfons 90,8 93,0 87,0 270,8 270,8

0,0

0,0

862,9

Adams, Erwin 98,1 99,2 99,8 297,1 297,1

Horstkamp, Dieter 0,0

Walter, Wolfgang 0,0

Lazar, Detlev 97,6 94,8 94,5 286,9 286,9

Neilson, Notker 97,5 89,5 88,7 275,7 275,7

859,7

Hülkenberg, Heiner 101,0 101,5 102,6 305,1 305,1

Neerincx, Achim 0,0 0,0

Bott, Michaela 102,9 103,0 100,9 306,8 306,8

0,0 0,0

0,0 0,0

611,9

Bargel, Lothar 103,5 98,4 101,9 303,8 303,8

Momber, Elke 0,0 0,0

Pocher, Rolf 97,7 102,1 94,9 294,7 294,7

Kosboth, Oliver 0,0 0,0

0,0 0,0

598,5

Breuer, Harald 0,0 0,0

Breuer, Monika 0,0 0,0

Kroniger, Rolf 93,8 94,6 93,8 282,2 282,2

0,0 0,0

0,0 0,0

282,2

7
BSV Essen-Schönebeck 1837 II

8
BSV Rheinhausen-Bergheim II

9
St.Seb.SBr.1420 Duisburg I

10
SSG Emmerich-Rees

11
St.Seb.SBr.1420 Duisburg II

12
BSV Rheinhausen-Bergheim I



Gebietsmeisterschaft Nord 2022 - KK Auflage TEAM

Hölterhoff, Andrea 102,2 102,1 101,8 306,1

Reimer, Marion 100,9 101,3 99,0 301,2

Hölterhoff, Michael 100,8 99,5 101,4 301,7

Schreiber, Klaus 96,0 100,3 98,7 295,0

1204,0

Strohn, Joerg 94,8 98,6 98,5 291,9

Strohn, Claudia 99,5 99,5 98,8 297,8

Reifers, Christina 98,5 102,5 100,0 301,0

Reifers-Weischet, Markus 97,2 98,6 96,8 292,6

1183,3

2
Höhscheider SV 1882

Balker SGes Leichlingen 1907

1


